СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 октября  2015  года     № 16

	Об избрании  заместителя Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района      Смоленской области

 Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Избрать  заместителем Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  Дацко Людмилу Леонидовну.

Глава муниципального образования
Надейковичского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                  И.Г.Лесникова